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Eurajoen kunnan elinkeinostrategiaa (liite) on laadittu 
elinkeinotiimissä yhteistyössä Eurajoen yrittäjien, kuntalaisten ja 
päätöksentekijöiden kanssa. Strategian valmistelussa suoritettiin 
kysely, johon saatiin yli 200 vastausta. Kyselyssä saatiin vastauksia, 
joissa ilmenivät kunnan elinvoiman kehittämisen liittyvät vahvuudet, 
heikkoudet, mahdollisuudet ja uhat. Em. kyselyn pohjalta 
elinkeinotiimi on pohtinut elinkeinostrategian kokonaisuutta. 
Eurajoen kunnan elinkeinostrategian tavoitteena on vahvistaa 
kunnan elinvoimaa tukemalla yrityksiä kasvuun ja parantamalla 
niiden kilpailukykyä sekä houkuttelemalla uusia yrityksiä sijoittumaan 
Eurajoelle.  
 
Elinkeinostrategian perustan luovat: 
 
Hyvinvointi 
 

Kunta tukee yritysten menestystä ja asukkaiden viihtyvyyttä 
tarjoamalla monipuolisia ja laadukkaita palveluja. Hyvin 
hoidettu infrastruktuuri, joustava hallinto ja lähellä olevat 
tukipalvelut toimivat yrittäjän arjen tukena. 

 
Kasvu 
 

Eurajoki panostaa uusien teollisuusalueiden kehittämiseen ja 
tukee vihreän siirtymän investointeja. Uusien kaavoitettujen 
yritysalueiden määrää lisätään ja merkittävän mittaluokan 
investointeja edistetään. 

 
Yhteistyö 
 

Kunta mahdollistaa toimivat yhteistyöverkostot ja 
yrittäjäystävällisen toimintamallin. Yrittäjyys on Eurajoen 
elinvoiman ydinrattaana, ja paikalliset yritykset tekevät 
aktiivisesti yhteistyötä toistensa ja kunnan kanssa. 

 
Strategian ydinrattaina ovat: 
 
Yrittäjyys – elinvoiman ydinrattaana 
Energia – moottorina yrittäjyydelle 
Taloudellinen vakaus – turvallinen toimintaympäristö 
Palvelut- arjen sujuvuus ja tukiverkosto 
Matkailu- uusi elinvoiman lähde 
 
Toimenpiteet  
 
Eurajoki panostaa uusien teollisuusalueiden kehittämiseen ja tukee 
vihreän siirtymän investointeja. Kunta hankkii ja kaavoittaa uusia 
yritysalueita ja toimii aktiivisesti uusien yrityshankkeiden 
sijoittumiseksi Eurajoelle. Elinvoiman markkinointiin ja viestintään 
laaditaan oma toimintamalli. 



 
Tavoitteet 
 
Kunnan tavoitteena on turvata vetovoima yritysten sijoittautumiseen 
ja vahva resurssointi yrittäjyyden ja elinvoiman kehittämiseen. 
Lisäksi kunta huolehtii laadukkaista peruspalveluista ja kehittää 
asukkaiden viihtyvyyttä sekä yritysten toimintaedellytyksiä. 
 
Mittarit 
 
Elinvoiman kehittämistä seurataan asiakaskyselyillä, 
kuntabarometrin ja USO verkoston seurantatiedoilla, sekä 
väestökehityksellä ja yrittäjien palautteella. 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 

liitteen mukaisen Eurajoen kunnan elinkeinostrategian 2025-2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää hyväksyä liitteen mukaisen Eurajoen 

kunnan elinkeinostrategian 2025-2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 


